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Joseph Goebbels’in yükselişi ve düşüşü

 
…insanlar ve övgü Adolf Hitler Almanya şansölyesi yanı sıra retorik Goebbels bilgisinin

fikirleri kitleler tarafından sahnelenen yetenekli performansları Onların yetenekleri, 1933
—1945  yıllarında Nazi Partisi Propaganda Bölümü Bakanlığı görevini gösterdi. Weimar
Cumhuriyeti’nin propaganda şefi olarak, Berlin, Goebbels Gauleiter görevini bırakarak 1930 yılından
beri Bundan önce aktif Üçüncü Reich fikirlerin oluşumunun son aşamasında Milli Sosyalistlerin
fikirleri popüler hale getirdiler.

1926’ya ve Goebbels’in  Berlin ve Brandenburg’un Gauleiter’i  olarak faaliyetlerine dönelim.
Berlin Sosyalistler ve Komünistler alanı olarak kabul edildi beri bu pozisyon, şu anda kıskanılacak
değildi ve NSDAP hücresi sadece 500  üyeden oluşuyordu. Gelecekte Kanlı romantik Nazizm
korkunç takma ad alabilmesi Ama Goebbels onun konuşma yeteneğini geliştirmiş birçok kampanya
mitinglerine ve toplantılar sırasında bu pozisyonda tam olarak bu.

Modern teknolojinin elinde konsantre ustaca vatandaşların kafasında Alman ulusunun seçimde
fikri ve Alman kanının saflığını korumak için anti-semitizm ve Soykırım ihtiyacı aşıladığı Başkan
Reichskulturkammer dahil süresi, radyo ve televizyon, Goebbels, kontrol eder. Goebbels, “Bana
medyayı ver, ve herhangi bir ulustan domuz sürüsü yapacağım,” dedi.

Aktif ajitasyonunun sonucu, 1938’deki Kasım pogromu, Yahudilerin kitlesel sürgün edilmesi
ve toplama kamplarındaki yok olmalarıydı. Alman birlikleri Avrupa ve Afrika’da bütün cephelerde
ağır bir yenilgi zaman Şubat 1943 sonuna kadar toplam savaşın Goebbels, bu Almanların ulusal bilinç
ve gurur, şeref ve haysiyet kavramları manipülasyon temyiz yoluyla beyin dili programı kullanımı
parlayan bir örnek haline gelmiştir. 109 dakikalık konuşmasında Goebbels hayal edilemez bir duygu
ve tutku sıcağı oluşturarak, podyumu yedi metre ağırlığa düşürdü.
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…trajik sesi Goebbels kısa kariyeri vardı – bir gün, oydu, Führer, Alman başbakanı yazının
iradesine göre, bu Eva Braun Hitler’in  intihar beraber işlenmesi değiştirilmesi. Bir gün Goebbels
eşi ve altı çocuklu zehir içerek liderin örneğini izledi. Beş kız ve Magda Goebbels, Führer’in sıkı
destekçisi oğlu isimleri “H” harfi (ondan. Hitler) ile onu onurlandırmak başladı. Şubat 1945, Goebbels
Almanya’dan çocuklu gitmek için Magda’yı önerdi ama sadık bir eş ve Nasyonal Sosyalizmin
Hitler’in fikir hayranı kesin bir dille reddetti.
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Goebbels’in çocukluğu ve gençliği

 
…bizim istediğimiz gibi Biyografi NSDAP tüm üyeleri Aryan kanı adına o kadar net haline

gelmek. Hitler ömrü büyükanne ve büyükbabası ve parti Hess, Heydrich, Himmler ve onun “mavi
kan” in Canaris de meslektaşları tarafından onun Yahudi köklerini gizli Yahudi bariz kirleri vardı.
Goebbels, memur ailesinde doğdu ve daha sonra fabrika muhasebecisi Fritz Goebbels ve Maria
Katharina Odenhauzen gençliğinde Yahudi öğretmenler vardı (örneğin, edebiyat eleştirmeni Max
Freiherr von Waldberg) ve gelin ve ilk aşk Elsa Jahnke annesi Yahudi idi.

Mönchengladbach Paul Joseph Goebbels Ren sanayi şehri üzerine sicilini 29  Ekim
1897 geleneksel Katolik ailede dünyaya Benim de iki abim vardı, onların adı da Meryem adında
Conrad ile Hans ve iki kız kardeşi Elizabeth ve Mary (başka kardeş Goebbels oldu, öldü 1896 yılında
emekleme döneminde). propaganda gelecekteki bakanın ataları köylülerden oluşuyordu, onun nazik
anneanne Mary Gervers kökleri Lüksemburg herhangi araştırmacı dışarı gönderdi ama onun
kökeni Hollandalı hattının Musevi akrabalık bakanı kastederek, kanın saflığı Goebbels destekçileri
kınandığında. Goebbels, tüm söylentileri ortadan kaldırmak için, onların aile ağacı ayrıntılı bir
açıklama ile baskı malzemesinde 1932 yılında çıkarmaya zorlandı.

Erken çocukluk de, Joseph Goebbels (bir bacak 10 santimetre ikinci kısaydı) yaşam için onun
gevşek belirlenen çocuk felci, yaşadı. Bu kusur ona Birinci Dünya Savaşı sırasında orduya girmek için
izin vermez, ancak onun gevşek yaralanmalar savaş alanında sürekli etrafında sonradan ana mitler ve
propaganda Goebbels her şeyi açıklayacağım. Yusuf o takma ve Mephistopheles Ren mumya hakaret
yaşıtları alınan kendisi için çocukluktan beri çirkin ve çelimsiz oldu.
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Dezavantajları görünüm Goebbels zihin ve çalışkanlık güçlülük telafi etmek zorunda kaldı:
Kentsel gerçek okulda, 1917’de mükemmel işaretleriyle o mezun, sınıfında en iyi biriydi, o bütün
alay ona rağmen, suçluların eserleri konulu tezi ile alınan Heidelberg, Üniversitesi’ne girdi yurtdışında
çok az tanınan, Almanya’nın oyun yazarı Wilhelm Schütze, Ph. D. Goebbels sonra hala hiçbir anti-
semitizm basil vardı Yahudi Friedrich Gundolf bilimsel liderlerinin de sahip hayal. Ama tezin başlığı
“tatmin edici” için koğuşun çalışmalarını övdü Max Freiherr von Waldberg oldu.

Anılarında Goebbels, ailesinin yoksulluğunu, kısmen gerçekle örtüşen yoksulluğunu vurguladı.
Ve hala efsane Joseph Goebbels ailesinin oluşumu sırasında ödemek için hiçbir şey vardı aslında
bulabilirsiniz lambalar için fitiller satmak için ailesiyle birlikte bir çocuk yapma konusunda
propaganda bakanı renkli tarihinin, sorgulanamaz eğer. Bu nedenle, o Ortaçağ Alman bilgin ve din
adamının adına kurulan Albertus Magnus Derneği, okumak için 960 işaretleri kredi kullanmıştır.

Ebeveynler Goebbels faizsiz kredi vererek onun eğitim maliyetleri gibi teolojik yollardan
geçmeyi edeceğini umduğu nedeni budur, kiliseye devraldı. Ancak, Bonn, Münih, Würzburg ve
Freiburg Üniversitesi’nde klasik filolojisi okudu, genç Josef Goebbels becerilerini sergilemek için
farklı bir arena hedef aldı.
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Конец ознакомительного фрагмента.
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